
Uchwała nr 6969/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 lipca 2023 r. 

 
w sprawie  przekazania skargi dotyczącej działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy do rozpatrzenia 
zgodnie z właściwością przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
 
 
Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 30a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                              
o samorządzie województwa (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 2094 ze zm.) Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się przekazać Sejmikowi Województwa Wielkopolskiego  do rozpatrzenia zgodnie                                    
z właściwością  skargę złożoną przez spółkę działającą pod firmą xxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx 
dotyczącą bezczynności Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w zakresie udzielenia odpowiedzi 
na wniosek o udostępnienie informacji publicznej oraz nieprawidłowości działań Wojewódzkiego 
Urzędu Pracy w procesie oceny ofert złożonych w ramach procedury naboru na partnerów projektu 
związanego z realizacją Programu pracowniczego dla GK ZE PAK na lata 2021-2027 „Droga do 
zatrudnienia po węglu”. 
 

§ 2 
Postanawia się zawiadomić skarżącą spółkę o przekazaniu skargi, o której mowa w § 1 uchwały.  
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 
Społecznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu.  
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr 6969/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 20 lipca 2023 r. 

 
w sprawie  przekazania skargi dotyczącej działania Wojewódzkiego Urzędu Pracy do rozpatrzenia 
zgodnie z właściwością przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego 
 
 

W dniu 27 czerwca 2023 r. na adres mailowy Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęła skarga spółki działającej pod firmą xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx dotycząca: 
- bezczynności Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu w zakresie udzielenia odpowiedzi na wniosek 
o udostępnienie informacji publicznej w zakresie procedury naboru na partnerów projektu związanego 
z realizacją Programu pracowniczego dla GK ZE PAK na lata 2021-2027 „Droga do zatrudnienia po 
węglu”, który ma być współfinansowany ze środków Funduszu Sprawiedliwej Transformacji i będzie 
realizowany w ramach Programu „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, oraz: 
- nieprawidłowości działań Wojewódzkiego Urzędu Pracy w procesie oceny ofert złożonych w ramach 
procedury naboru na partnerów projektu związanego z realizacją Programu pracowniczego dla GK ZE 
PAK na lata 2021-2027 „Droga do zatrudnienia po węglu”. 
 

Wypełniając obowiązek adresata skargi do zbadania swojej właściwości stwierdzono, iż 
przedmiotowa skarga została skierowana do niewłaściwego organu. Zgodnie z art. 30a ustawy o 
samorządzie województwa skargi na działania wojewódzkich samorządowych jednostek 
organizacyjnych rozpatruje sejmik województwa, który powołuje w tym celu komisję skarg, wniosków 
i petycji. 
 

W tym stanie rzeczy koniecznym jest przekazanie  skargi wniesionej  przez xxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxx do Sejmiku Województwa Wielkopolskiego, co czyni podjęcie przedmiotowej uchwały 
w pełni uzasadnionym. 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  
 
 


